СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ТУНГОКОЧЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

29 ноября 2021 года

№ 38/5
село Верх-Усугли

Об отмене некоторых решений Совета муниципального района «Тунгокоченский район»
В целях приведения нормативных правовых актов Совета муниципального района «Тунгокоченский район» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 23, 33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район», Совет муниципального района «Тунгокоченский район» Р Е Ш И Л:

1. Отменить:

- решение Совета муниципального района «Тунгокоченский район» от 27 сентября 2021 года № 21/4 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в муниципальном районе «Тунгокоченский район»;

- решение Совета муниципального района «Тунгокоченский район» от 27 сентября 2021 года № 23/4 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах сельских поселений и межселенной территории муниципального района «Тунгокоченский район».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте муниципального района «Тунгокоченский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования.

Глава муниципального района

«Тунгокоченский район»

С. В. Захарченко